
Администрация муниципального района «Бабаюртовский район» 

М у н и ц и п а л ь н о е  к а з е н н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А. А. Арзулумова» 

И Н Н  0 5 0 5 0 0 2 8 0 3 ,  О Г Р Н 1 0 4 0 5 0 1 0 9 8 6 7 0 ,  О К П О  2 5 2 1 3 3 5 2 ,  h t tp ! / b a b a y r t l . d a g s c h o o l . c o m /У, 

e - m a i l :  b a b a y u r t s o s h l ( a ) m a i L r u ___________________________

«О назначении ответственного за проведение занятий с использованием автогородка»

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения, обеспечения сохранности

жизни и здоровья обучающихся

Приказываю:

1 .Акавова А.Т. -  зам.дир. по А.Х.Ч. учителя

назначить ответственным за проведение практических занятий по соблюдению правил 

безопасности дорожного движения с использованием элементов автогородка (план 

занятий прилогается)

2.Контроль за выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

0 1 _  О Л  _____ 2021 г

Приказ



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:12+0500




